关于发放 2023 年学校工会会员春节慰问品的通知

各单位:

春节将至，按照《惠州学院工会经费收支管理实施细则（2021

年修订）》文件精神，切实为工会会员办实事、办好事，学校决

定为工会会员发放 2023 年春节慰问品，现将有关事宜通知如下：

一、发放对象

（一）在岗全体校工会会员，具体人数按各单位缴纳会费人

数为准；

（二）2022 年退休的教职工会员。

二、名单报送方式

由各单位统计并填写《2023 年春节发放慰问品统计表》（见

附件 2），纸质版加盖公章交到行政楼 523 郭老师处，交表截止

时间 12 月 8日下午 16：30，提货券另行通知领取。

三、发放办法

时间、地点见提货券。

四、套餐选择办法

在已有套餐中任选一项（以报名表为准，不得更换）。套餐

内容：见附件 1。

附件：

1.2023 年春节慰问品套餐方案

2.2023 年春节发放慰问品统计表

校工会

 2022 年 12 月 5日